URZĄD MIEJSKI W CHOJNICACH

Pytania i odpowiedzi z dnia 19-05-2021

Pytanie 1:
W jakim zakresie zostały skorygowane przez GM Chojnice uchwały dotyczące uwagi składu orzekającego RIO zawartej w opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Chojnice na 2021 oraz uwagi w opinii o projekcie uchwały WPF na lata 2021-2037?
Odpowiedź:
Uchwały nie wymagały korekty. Skład Orzekający RIO w opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Chojnice na 2021 oraz w opinii o projekcie uchwały WPF na lata 2021-2037 wyraził jedynie swoje obawy, że planowane wolne środki mogą nie potwierdzić się w wykonanym budżecie, ponieważ rok nie został jeszcze zakończony. Ostatecznie w uzasadnieniu do uchwały WPF na lata 2021-2037 objaśniono źródło pochodzenia całości zaplanowanych w budżecie wolnych środków.


Pytanie 2:

 Jaka za cały rok 2020 była wysokość ubytku w dochodach będąca skutkiem wystąpienia COVID-19 ?
Odpowiedź:
Odpowiedź na to pytanie została już udzielona w punkcie 16. pytań i odpowiedzi z dnia 14-05-2021.
Ponadto informuję, iż wszelkie sprawozdania finansowe Gminy Miejskiej Chojnice kwartalne, półroczne i roczne za rok 2020 wraz z opiniami RIO dostępne są na stronie miastochojnice.pl w zakładce Budżet.

	Chojnice,
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